
UCHWAŁA NR VII/43/2024
RADY GMINY CISEK

z dnia 28 października 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie diet przysługujących radnym Rady Gminy Cisek

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 
oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/154/2017 Rady Gminy Cisek z dnia 8 maja 2017 r. w sprawie diet przysługujących 
radnym Rady Gminy Cisek, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym w zależności od pełnienia funkcji:

a) Przewodniczący Rady Gminy - 1 450,00 zł,

b) Wiceprzewodniczący Rady Gminy - 750,00 zł,

c) Przewodniczący Komisji Rady Gminy - 650,00 zł,

d) Radnym Gminy Cisek będącym członkami w 2 komisjach i więcej - 600,00 zł,

e) Radnym Gminy Cisek będącym członkami w 1 komisji lub nie pełniących żadnej funkcji - 550,00 zł.”;

2) w § 3 w ust. 1 lit. a) otrzymuje brzmienie:

„a) za nieobecność na posiedzeniu komisji lub wspólnym posiedzeniu komisji - 10% z zastrzeżeniem ust. 2”.;

3) W § 3 w ust. 1 lit. c) otrzymuje brzmienie:

„c) za nieuczestniczenie w żadnym posiedzeniu komisji i sesji Rady Gminy w danym miesiącu - 100%”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek.

§ 5. Traci moc uchwała nr VI/35/2024 Rady Gminy Cisek z dnia 30 września 2024 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie diet przysługujących radnym Rady Gminy Cisek.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Cisek

Marcin Markiefka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 2860


		2024-11-05T14:03:17+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




